
UCHWAŁA NR XL/210/2022 
RADY GMINY SABNIE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych,  psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sabnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 
związków zawodowych, Rada Gminy Sabnie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla stanowisk: pedagog, pedagog specjalny, 
logopeda, psycholog, terapeuta pedagogiczny i doradca zawodowy zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Sabnie w wymiarze 22 godzin. 

§ 2. Traci moc uchwała nr L/214/2018 Rady Gminy Sabnie z dnia 7 września 2018r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych oraz doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Sabnie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sabnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena 
Barbara Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D89E715-2FEE-4491-837D-5A74F54636EB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


